
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zemědělské techniky – kolového traktoru pro výuku zemědělských 

oborů zadavatele - Agropodnikání, Zemědělec – farmář, Opravář zemědělských strojů. 

CPV kód: 16700000-2 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA PRO COP 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/91/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3068/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000290 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7968.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vendula Pořízková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Pazdiora Petr E-MAIL: 
petr.pazdiora@cnp
k.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

NEWIA s.r.o. 
Sídlo: Americká 404 
34561 Staňkov IČO: 29119201 

10.7.2020   12:57:01 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele NEWIA s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele včetně 

prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jediná nabídka. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 23.7.2020 smlouvu s dodavatelem NEWIA s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 2 797 200,- Kč bez DPH (3 384 612,- Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Horšovském Týně 

 
 

         Ing. Miluše Fousová 
                   ředitelka 
        za zadavatele 


		2020-07-27T23:07:26+0200
	Ing. Miluše Fousová




